

صعود شاخص های درمانی در استان گلستان



فاطمه احمدی / گروه استان ها news@naslefarda.net

مدیرکل تأمین اجتماعی استان گلستان از ارتقای ۱۴ پلهای شاخص های درمانی استان خبر داد و گفت: با افزایش تخت های بیمارستانی، ۲۵۰ هزار بیمه شده در درمان رایگان بهره مند شدند. زینلی با اشاره به استخدام ۴۰۰ نفر در یک دوره دو ساله در استان گفت: سال آینده نیز جذب نیرو خواهیم داشت و تمامی در مانگاه های استان تجهیز شده اند. مدیرکل تأمین اجتماعی گلستان از افزایش ۱۰۰ تخت بیمارستانی خبر داد و افزود: با این اقدام، ۲۵۰ هزار بیمه شده که بیش تر هزینه های درمان را از جیب خود پرداخت می کردند، اکنون به صورت رایگان تحت درمان قرار می گیرند. وی اضافه کرد: همچنین، تاکنون ۶۰ میلیارد تومان از محل صندوق صعبالعلاج برای بیماران خاص استان پرداخت شده است. زینلی با تأکید بر نقش سازمان تأمین اجتماعی در ارائه درمان رایگان گفت: این سازمان به عنوان بزرگ ترین تأمین کننده خدمات درمانی رایگان، کیفیت خدمات خود را برای جامعه هدف به ۵۰ درصد جمعیت کشور را شامل می شود، ارتقا داده و رضایتمندی قشری کارگر و بازنشسته را در اولویت قرار داده است. وی در ادامه افزود: بیمه شدگان نباید نگران هزینه های جراحی و تولید داشته باشند، چرا که چرخ تولید کشور به دست های پینه بسته کارگران می چرخد. زینلی با اشاره به اجرای پروژه های جدید درمانی در استان اظهار کرد: در دهه فجر، پیشرفته ترین دستگاه «ام آر آی» در بیمارستان حکیم جراحی گرگان با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان افتتاح و خدمات خود را آغاز خواهد کرد. وی همچنین از ساخت یک در مانگاه سه طبقه در آق قلا خبر داد و گفت: این پروژه با سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد تومانی در مدت دو سال احداث خواهد شد. مدیرکل تأمین اجتماعی گلستان بر لزوم رعایت استانداردهای درمانی تأکید کرد و افزود: ساخت مراکز درمانی نیازمند نقشه های استاندارد است که باید مورد تأیید ارگان های همچون شهرداری و دانشگاه فنی و مهندسی قرار گیرد پس از آن، وارد مراحل مناقشه شود.

دیدار استاندار کرمانشاه با رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور



اکبر مینائی / گروه استان ها news@naslefarda.net

۷۸ میلیارد تومان برای نوسازی و توسعه مدارس استان کرمانشاه اختصاص یافت. در جریان دیدار دکتر حبیبی، استاندار کرمانشاه با دکتر حمیدرضا خانمحمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی، ۷۸ میلیارد تومان اعتبار برای بهبود زیرساخت های آموزشی استان مصوب شد. در این دیدار که روز دوشنبه در محل ساختمان سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور برگزار شد، ۴۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های در دست اجرای استان از محل اعتبارات ملی ماده ۱۰۰۰ مالیات ها اختصاص یافت. همچنین ۲۵ میلیارد تومان از اعتبارات ملی برای حذف مدارس سنگی و کانکسی و جایگزینی آن ها با مدارس استاندارد در نظر گرفته شد. ۸ میلیارد تومان از اعتبارات ملی نیز برای تکمیل



خوابگاه دانشگاه فرهنگیان تأمین شد. همچنین ۵ میلیارد تومان برای تجهیز مدارس و اصلاح سیستم های گرمایشی تخصیص داده شد. این اعتبارات با هدف تحقق عدالت آموزشی، ارتقای کیفیت فضای آموزشی و ایجاد فرصت های برابر برای دانش آموزان کرمانشاهی به تصویب رسید. این نشست با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه، معاون برنامه ریزی سازمان نوسازی مدارس کشور، مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرکل نوسازی مدارس استان برگزار شد و بر تسریع در اجرای این پروژه ها و بهره برداری هر چه سریع تر از فضاهای آموزشی استاندارد تأکید شد.

خبر روز بازگشایی و تعریض خیابان ۱۴ معصوم محله نصیر آباد. Photos showing construction and street views. Includes contact info for NasleFarda.net.

NasleFarda.net news. Article: راه اندازی انجمن ایران شناسی؛ شاخه یزد. Photo of a man with a flag. Text about the establishment of an Iranian Studies Association branch in Yazd.

سفر. Article: رئیس دانشگاه امام جواد (ع) یزد مطرح کرد؛ راه اندازی انجمن ایران شناسی؛ شاخه یزد. Photos of the university building and the dean. Text about the dean's visit and the new association branch.

آگهی دعوت سهامداران شرکت نانو واحد صنعت پرسیا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۸۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۵۸۱۷ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده. Text regarding a shareholders meeting for Persia Nano Unit Industry Co.

آگهی مزایده (نوبت دوم) شرکت باز یافت لنجان در نظر دارد تعداد ۶ قطعه زمین با مشخصات مندرج در جدول ذیل را با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. Table with columns: ردیف, شماره پلاک, مساحت, کاربری, قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری بابت هر متر مربع (ریال), مبلغ ۵٪ ضمانت شرکت در مزایده (ریال), آدرس.

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت نوار و تسمه های صنعتی نو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۵۳۴ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۶۲۶۱. Text regarding a subscription right for Nava and Tape Industrial Co.

فراخوان تجدید مزایده عمومی با ارزیابی کیفی فشرده ب ۸۲-۱۴۰۳ واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی قرچک فاز ۲ (ویژه شرکت های دانش بنیان و همچنین واحدهای دارای پروانه بهره برداری مستقر در شهرک صنعتی برای قطعه همجوار). Text regarding a public tender for industrial land in Qarchak Phase 2.

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد: تعداد ۱ قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی قرچک فاز ۲ را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی نامه منضم به پیش نمایش جواز تاسیس دانش بنیان، جواز تاسیس دانش بنیان صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و برای واحدهای همجوار ارائه جواز توسعه همجوار صادره از سازمان صمت یا کاربری شیمیایی که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست (حد اکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می بایستست ۴۰٪ کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس / جواز تاسیس معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس دانش بنیان / جواز تاسیس دانش بنیان و یا نامه طرح توسعه مخصوص واحدهای دارای پروانه بهره برداری مستقر در شهرک صنعتی قرچک فاز ۲) و یا پروانه کسب تولیدی صادره از اتحادیه صنعتی استان تهران منضم به نامه واگذاری زمین (حد اکثر مساحت ۵۰۰۰ پنج هزار متر مربع از اتحادیه های مربوطه) که دارای تأییدیه صلاحیت از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مبنی بر اینکه محصولات تولیدی آن شرکت مشمول عنوانین دانش بنیان گردیده، مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" با شماره مزایده (۸۲-۱۴۰۳۰۰۱۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید. ضمنات رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و..... در پست سامانه مذکور انجام می پذیرد. ۲- علاقه مندانی که در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند. ۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذات مطابق گزارش تأمین لویل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالی مستحذات و عقد قرارداد این شرکت مجاز به فسخ قرارداد می باشد. ۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد. ۵- شرکت های دانش بنیان می بایست نسبت به بازگزاری تأیید صلاحیت خود از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از طریق درگاه www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را بعمل آورند. ۶- واحدهای دارای پروانه بهره برداری که قصد طرح توسعه واحد فعلی خود را دارند می بایست لیست بیمه شده پرسنل واحد فعلی مستقر در شهرک صنعتی قرچک فاز ۲ را در مدارک خود بارگزاری نمایند.

Table with columns: ردیف, نام شهرک, شماره قطعه, مساحت, قیمت کل پایه (ریال), سپرده شرکت در مزایده (ریال), نوع فعالیت, ملاحظات. Row 1: قرچک فاز ۲, SH-۱۰۵/SH-۱۰۶, ۶۲۳۹, ۴۹۰,۳۲۳,۹۷۱,۰۳۴, ۲۲,۴۰۶,۴۷۹,۴۲۱, شیمیایی, نوبت دوم

آدرس شهرک: جاده امین آباد، مین امین آباد و ولی آباد، میدان کلاتنری، به سمت جنوب، بعد از راه آهن شماره تماس: ۳۶۱۹۴۶۰۰. مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ ساعت: ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۳۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲ مرکز تماس امور مزایده: ۰۲۱-۸۹۳۳۴۰۰۰ داخلی ۱۲۶ م الف: ۰۵۸ شماره آگهی: ۱۸۸۵۷۲۵ شرکت شهرکهای صنعتی تهران